La aprobación de estas Bases Reguladoras específicas fueron objeto de publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona de fecha 4 de enero de 2022. 

Cuarto. Cuantía  

El presupuesto máximo que se destinará para la concesión de las subvenciones reguladas en 
la presente convocatoria será de 32.000,00 euros (TREINTA y DOS MIL EUROS) para 2026, 
con cargo a la aplicación presupuestaria 3401/2312-48004 del presupuesto 2026. 

Ajuntament de Santa Perpètua de Mogoda 

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

[...]

L’aprovació d’aquestes Bases Reguladores específiques van ser objecte de publicació al 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 4 de gener de 2022. 

Quart. Quantia  

El pressupost màxim que es destinarà per a la concessió de les subvencions regulades en la 
present convocatòria serà de 32.000,00 euros (TRENTA-I-DOS MIL EUROS) per al 2026, amb 
càrrec de l’aplicació pressupostària 3401/2312-48004 del pressupost 2026. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds 

El termini de presentació de sol·licituds serà de l’17 al 24 de novembre de 2025, ambdós 
inclosos, no obstant, fora d’aquest període es podran atendre sol·licituds que no s’hagin pogut